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Exo Terra CRICKET PEN Pojemniki do
hodowli świerszcza, owadów Terrarium

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy PT2285

Kod producenta PT2285

Opis produktu

EXO-TERRA Faunarium Terrarium CRICKET PEN

CRICKET PEN / HOLDING PEN WITH DISPENSING TUBES

Funkcjonalne, praktyczne i wielozadaniowy pojemnik hodowlany / faunarium czyli dom dla świerszczy i innych
owadów ! Owady pod kontrolą!
Zastosowanie: do użytku jako świerszczowy box hodowlany, terrarium, transporter, przechowywanie zwierząt paszowych.

Dostępne rozmiary faunariów / terrarium plastikowego

Pojemniki Cricket Exo Terra występują w dwóch wielkościach dlatego można dostosować wielkość zbiornika do ilości i
wielkości hodowanych / trzymanych owadów.

Do wyboru 2 rozmiary :

Małe - small - 18cm x 14cm x 11cm
Duże - Large - 30cm x 20cm x 19cm

W zestawie każdego pojemnika znajdują się:

mały Cricket: 2 tuby / dozowniki, pojemnik na gąbkę z wodą; miejsce na karmę
duży Cricket: 4 tuby / dozowniki, pojemnik na gąbkę z wodą; miejsce na karmę

Doskonałe plastikowe terrarium do trzymania koników polnych, świerszczy

Faunaria plastikowe Cricket Pen Exo-Terra przeznaczone są dla wielu terrarystów od początkujących do
zaawansowanych hodowców żyjących świerszczy. Dużym atutem tych pojemników jest dostosowanie ich do potrzeb
środowiskowych i zachowań owadów. Podglądając świerszcze w naturze, ale także z własnego doświadczenia wiemy, że
owady te lubią skrywać się w szczelnych i małych przestrzeniach. Ileż to razy uciekł nam świerszcz podczas skarmiania agamy
i schował się w ciemną dziurę w terrarium lub pod lodówką :). 
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Owadzie Terrarium z wyposażeniem

W zbiorniku wykonanym z bardzo porządnego plastiku znalazło się optymalne wyposażenie: pojnik, miejsce na pokarm
(owoce, otręby czy inna pasza owadzia). Przede wszystkim warte uwagi są tuby, które dają świerszczom złudne
schronienie. Wchodzą tam instynktownie w panice jeżeli hodowca zbliża się do zbiornika. I tu zwycięża człowiek. Wyjmując
taką tubkę napełnioną świerszczami możemy przenieść je do skonsumowania przez naszego pupila (żaby, kameleona i innych
jaszczurek). Najczęściej trzymane przez terrarystów w hodowlach świerszcze to: śródziemnomorskie, bananowe, domowe.
Tymi skarmiamy naszych podopiecznych.

Jakość premium

Pojemniki hodowlane Cricket Pen's EXO-TERRA są świetnie wykonane, jakościowo nie do przebicia przez innych
producentów sprzętu terrarystycznego jakim są fauna-boxy. Jak zawsze produkty Exo Terry konstruowane są z myślą o
dobrostanie zwierząt i łatwości obsługi! Jeżeli chcesz na własne potrzeby hodować świerszcze to ten produkt jest dla Ciebie.
Świerszczowe terrarium to doskonały dla nich dom z kuchnią ", z klimatyzacją (otwory wentylacyjne) i sypialnią (prostokątna
tubka).  Obsługującego zachwyci komfortowe przenoszenie owadów, łatwość utrzymania czystości i łatwy dostęp do
uzupełniania pożywienia i pojenia.

Przeznaczenie

hodowla świerszcza domowego
owadzi transporter KUP - JEDŹ
pojemnik na karmę dla innych hodowanych gadów i płazów
tymczasowy dom dla jednego gada podczas kwarantanny, warunek zdemontuj dozowniki!

Cechy terrarium faunarium Exo Terra

Plastikowy zbiornik
Zdejmowana pokrywa
Proste w czyszczeniu  - regularna higiena wskazana! 
Łatwe do umycia i dezynfekcji

Zalety i korzyści używania Cricket Pen Exo Terra

Wielofunkcyjność
Mobilność
Łatwość przenoszenia za pomocą rączki
Pokrywa z klapką daje łatwy dostęp do wnętrza
Szczeliny wentylacyjne pozwalają na wymianę powietrza (świerszcze żyją długo i  nie padają)
W zestawie miseczka na pokarm i wodę
Bezstresowe łapacze owadów (tuby)
Dozowniki do przenoszenia świerszcza w inne miejsce
Transparentność - daje możliwości obserwacji wnętrza
Niskobudżetowe terrarium
Możliwość wykorzystania jako osobne terrarium dla małego gada po zdemontowaniu tub

PORADA - jak używać pojemników Cricket Pen
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Tubę należy wysunąć z pojemnika i zakryć końcówkę (ręką, papierkiem, zatyczką.
Po wyciągnięciu tubowego dozownika zwróć uwagę, czy pokrywka zamknęła się samoczynnie, w przeciwnym wypadku
dasz drogę ucieczki owadom.
Przenieś świerszcze do miejsca docelowego
Potrząśnij delikatnie tubą, żeby "wysypać" owady (do terrarium, wiwarium, paludarium lub karmnika).
Nie wyciągaj wszystkich tub na raz. Pośpiech w tym wypadku nie jest wskazany. 
Czyść pojemnik regularnie. Myj pod bieżącą wodą bez chemii!
Można dezynfekować i odkażać preparatem VIRKON 

Ile świerszczy zmieści pojemnik hodowlany Cricket

Podajemy dane pochodzące od producenta, wartości szacunkowe, ilość zależna jest od stadium rozwoju i wielkości owada

mały Cricket Pen:

osobniki małe do 1,2 cm -  100 sztuk
osobnik średnie od 1,5 cm do 2 cm : 50 sztuk
osobniki dorosłe: 20 sztuk

duży Cricket Pen:

osobniki małe do 1,2 cm -  250 sztuk
osobnik średnie od 1,5 cm do 2 cm : 100 sztuk
osobniki dorosłe: 50 sztuk

PORADA- jak hodować świerszcze w domu

Z doświadczenia swojego i innych wiemy, że świerszcze potrafią często padać podczas ich trzymania. Oto kilka wskazówek,
żeby zapobiec temu procederowi:

KUPUJ OWADY TYLKO U SPRAWDZONYCH HODOWCÓW !
Dopasuj rozmiar zbiornika do ilości owadów! Nie zagęszczaj ich. Nikt nie lubi tłoku - świerszcz też.
Przechowuj świerszcze w odpowiednich dla nich warunkach klimatycznych: temperatura ok 20-24 ºC , wilgotność niska
ok 35-40 RH, doskonała wentylacja.
Dbaj o ich pożywienie (wysokogatunkowe karmy).
Zadbaj o to, żeby miały stały dostęp do picia. Używaj nasączonych wodą gąbek lub hydrożelu, unikaj wkładania do
pojemników naczyń z wodą (duże prawdopodobieństwo utopienia się świerszcza) 

Potrzebujesz pomocy w doborze odpowiedniego faunaboksa / pojemnika do chowu ? Nasz zespół pomoże, skontaktuj się z
nami.

Tagi: hodujemy świerszcze w domu JAK?, hodowanie świerszcza w terrarium, pojemniki dla świerszczy, dlaczego świerszcze padają?

Opis, zdjęcia, szablon jest własnością sklepu terrarystycznego terrarex. Powstał w oparciu o nasze wieloletnie doświadczenia
w dziedzinie terrarystyki. Zabraniamy kopiowania, przetwarzania naszych treści bez naszej zgody. Ustawa o Ochronie Praw
Autorskich i własności intelektualnej ---- Data publikacji 24.04.2021r. 23:00 ----

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemnik CRICKET PEN: Small - mały , Large - duży
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